.....................................................

.....................................................

.....................................................

.....................................................

.....................................................

δέκα χιλιάδες εκατό 10.100: 10.010χ
010 ≠ 100

δεκατρείς χιλιάδες ένα 13.001: 13.0001χ
0001  ≠ 001

δεκαπέντε χιλιάδες πενήντα 15.050: 15.050 ✓

δεκαεπτά χιλιάδες είκοσι 17.020: 170.020χ
170  ≠ 17

είκοσι χιλιάδες ένα 20.001: 20.001 ✓

2) Παρατηρώ και συνεχίζω:

αα

20.000 19.000● 18.000

Παρατηρώ ότι κατεβαίνω κάθε φορά 1.000 μονάδες ή διαφορετικά 1 ΜΧ.

17.000 16.000 15.000 14.000 13.000 12.000 11.000

13.30013.200● 13.10013.00012.90012.80012.70012.600

Παρατηρώ ότι κατεβαίνω κάθε φορά 100 μονάδες ή διαφορετικά 1 Ε.